resum extirpatione, peccatorum conversione ac S. matris Ec

clesiae exaltatione pias ad D e u m preces effuderint, qua ex 

praefatis diebus id egerint plenariam omnium peccatorum suo

rum indulgentiam et remissionem quam etiam animabus chri

stifidelium quae D e o in charitate consumptae ab hac luce mi-

graverint per modum suffragii applicare possint, misericor

diter in Domino concedimus atque elargimur. Praesentibus 

ad septemnium valituris. Volumus autem ut praesentium lit

terarum transumptis seu exemplis etiam impressis manu ali

cuius notarii publici subscriptis et sigillo personae in eccle

siastica dignitate constitutae munitis eadem prorsus fides ad

hibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus si forent exhibitae 

vel ostensae. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris , 

die XXV Februarii MDCCCXCVI, Pontificatus Nostri anno de

cimo octavo. 

Pro Dno Card. DE RUGGIERO 

N. Marini, Substitutus 

Prorogamus in perpetuum. 

Die 24 Decembris 1907. 

P IUS PP. X 

Praesentis rescripti authenticum exemplar exhibitum fuit 

huic S. C. Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae. In 

quorum fidem etc. 

Datum Romae e Secretaria eiusdem S. C, die 22 Ia

nuarii 1908. 

f D. Panici, Archiep . Laodicen. , Secretarius. 
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Associatio sacerdotalis reparationis commendatur et indul
gentiis ditatur. 

Beatissime Pater, 

Maria Eduardus Mott, presbyter e congregat ione Miss io

nis, ad pedes S. V. provolutus, humiliter exponi t : 

In pluribus dioecesibus erecta reperitur pia quaedam so

dalitas, cui titulus Associatio sacerdotalis reparationis, eiusque 

finis et statuta ea sunt, quae sequuntur: 

Art. i. Associa t io sacerdotalis reparationis ut finem in

tendit : i 0 Christo Domino dignam reparationem offerre illis 

pro peccatis, quae amantissimum cor eius crudelius offendunt; 

2° conversionem eorum, qui tanti nefas se reos efficiunt ; 

3° illorum, qui in bono perseverant, maxime sacerdotum, 

sanctificationem magis ac magis in dies crescentem. 

Art. 2. Ta l i s Associat io, essentialiter sacerdotalis, sacer

dotibus praesertim constat. At tamen directoribus dioecesanis 

facultas facta est alias etiam personas aliquando et per mo

dum exceptionis admittendi, dummodo aliquo voto D e o iam 

fuerint addictae. 

Art. ß. Reparat ionem quam intendere debent, triplici 

modo sodales perficere possunt: i° affective, compatiendo 

scilicet toto animi affectu dolori Cordis Iesu, cuius horrenda 

talia sunt causa, eique consolationem praebere nitendo ; 2° ef